

ZARZĄDZENIE NR 53/2011
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2011 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr III/8/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2011 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę	30.758,54zł
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo	30.758,54zł
Rozdział 01095 - Pozostała działalność	30.758,54zł
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami	30.758,54zł

§ 2

Zmniejszyć planowane wydatki w budżecie gminy na 2011 rok o kwotę	875,-zł
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	875,-zł
Rozdział 90095 - Pozostała działalność	875,-zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia	875,-zł

§ 3

Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę	31.633,54zł
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo	30.758,54zł
Rozdział 01095 - Pozostała działalność	30.758,54zł
§ 4430 - Różne opłaty i składki	30.155,44zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne	60,76zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy	9,80zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe	400,00zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych	132,54zł
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	875,-zł
Rozdział 90095 - Pozostała działalność	875,-zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych	875,-zł

§ 4

Plan budżetu po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów	20.840.958,54zł
- po stronie wydatków	21.604.489,54zł

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim
Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 53/2011

W paragrafie 1 zarządzenia zostają zwiększone planowane dochody o kwotę 30.758,54zł z tytułu przyznania dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

Paragraf 2 zarządzenia to zmniejszenie planowanych wydatków na zakup materiałów o kwotę 875,-zł w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska.

Paragraf 3 zarządzenia to zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 31.633,54zł na:

- wypłatę akcyzy dla rolników kwota 30.155,44zł oraz pokrycie kosztów z tym związanych kwota 603,10zł,
- zakup usług w gospodarce komunalnej kwota 875,-zł.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **20.840.958,54zł** oraz planowane wydatki **21.604.489,54zł**

Sporządził LM